
RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

UCHWALA NR XIX/141/2020
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 4 września 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U.
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. l,
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedno Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) Rada
Gminy uchwala, co następuje: .

§ 1. W uchwale Nr XIV/96/2019 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik
na 2020 rok z późniejszymi zmianami, zwanej dalej "uchwałą budżetową", wprowadza się następujące zmiany:

l) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej
uchwały.

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

3) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie "Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym
w wysokości 2 629 775,69 zł,

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe
zgodnie z załącznikiem nr 2

4) § 3 otrzymuje brzmienie: "l. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 209286,75 zł, który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z:

409775,69 zł,

2 220 000,00 zł,

l) pożyczek w kwocie 200000,00 zł

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie

9286,75 zł."

5) § 3A otrzymuje brzmienie:

" Ustala się:

l) planowane przychody budżetu w wysokości 789889,68 zł,

2) planowane rozchody budżetu w wysokości 580 602,93 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 5.";

6) § 9 otrzymuje brzmienie:"Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

l. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł, w tym:

kredyty l 000 000 zł

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 200000,00 zł, w tym:

pożyczki 200 000,00 zł."

7) Załącznik Nr 3 pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku
budżetowym 2020", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

8) Załącznik Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku ", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

9) Załącznik Nr 5 pod nazwą "Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

10) Załącznik Nr 6a pod nazwą"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.", do uchwały budżetowej, otrzymuje
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

11) Załącznik Nr 10 pod nazwą "Dotacje celowe w 2020 roku", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik
Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Podpisany Strona l



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
w Lipniku

J~
Stanisław Mazur

Podpisany Strona 2



RADAGMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

Załącznik Nr l do uchwały Nr XIX/I4I/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 4 września 2020 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Uchwała Nr XIX/141/2020
Data podjęcia ~O20-09-04
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo - 430000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 430000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich

6257 oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w - 430000,00
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
erytońalnego

600 ITransport i łączność -72 413,00
60016 Drogi publiczne gminne -112413,OC

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących -112413,OC
lednostek sektora finansów publicznych

60017 Drogi wewnętrzne 40000,OC

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
6630 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 40000,OC

Isamorządu terytońalnego

700 Gospodarka mieszkaniowa 150000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000 ,OC

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 150 000 ,OCwieczystego nieruchomości

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 45000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
6280 publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 45000,00

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

801 Oświata i wychowanie 5317,05
80101 Szkoły podstawowe 5317,05

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5317,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 295000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 295000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich

6257 oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, łub płatności w 295000,00ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
erytońalnego

Razem: -7095,95

Przewodniczący
Rad~.

Mg Stanisław

Podpisany Strona 1



RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/141/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 4 września 2020 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Uchwała Nr XIX/141/2020
Data podjęcia 2020-09-04
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -580000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -580000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -430000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150000,00

600 Transport i łączność -72413,00

60016 Drogi publiczne gminne -112413,00

4270 Zakup usług remontowych -112413,00

60017 Drogi wewnętrzne 40000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 265000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 265000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265000,00

801 Oświata i wychowanie 5317,05

80101 Szkoły podstawowe 5317,05

4260 Zakup energii 5317,05
851 Ochrona zdrowia 10000,00

85111 Szpitale ogólne 10000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 10000,00
6300 terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -295000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -120000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -120000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -120000,00

926 Kultura fizyczna 15000,00
92695 Pozostała działalność 15000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15000,00
Razem: -377095,95

Przewodniczący
R.ad'i~

M~~w .

Podpisany Strona l



RADA GMINY
w Lipniku

łVoj.ŚłVięto~skie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/141/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 4 września 2020 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2020

w złotych

Płanowane WYdatki
w ..,m źródła finansowania

w tym: Jednostka
kredyty org.

i pożyczki realizując
zaciągnięte a zadanie

na realizację dotacje środki łub
rok budżetowy zadań pod i środki wymienione koordynu

Lp Dzia Lączne nakłady 2020 dochody kredyty refundację pochodzące wart. 5 ust. jąca
I Rozdz. Nazwa orzedsiewziecia finansowe 17 + 8+10+11\ własne 'sł i nożvczki wvdatków z innvch źr ,III 1 okt2 i J u.f.u, nrozram

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12
A.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz B. Urząd
z przyłącz~i i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów C. Gminy

I. 010 01010 TRW ALOSC PROJEKTU na lata 2016-2020 lO 000 00 200000 2000,00 D. Lipnik

wydatki bieżące 10000,00 200000 200000

wydatki majątkowe
A.

Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy dydaktyczno- B. Urząd
kulturowo-~~ministracyjnej w gminie Lipnik C. Gminy

2. 700 70095 TRW ALOSC PROJEKTU na lata 2016-2020 1000000 200000 2000,00 D. Linnik

wydatki bieżące 1000000 200000 2000,00

wydatki majątkowe
A.

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa- B. Urząd
budowa społeczeństwa informacyjnego C. Gminy

3. 720 72095 TRW ALOSC PROJEKTU na lata 2016-2020 500000 100000 I 000,00 D. Lipnik
wydatki bieżące 500000 100000 I 000,00

wydatki majątkowe
A.

e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST - wsparcie innowacyjności, B. Urząd
budowa społeczeństwa informacyjnego C. Gminy

4. 720 72095 TRW ALOSC PROJEKTU na lata 2016-2020 500000 100000 1000,00 D. Lipnik

wydatki bieżące 500000 I 00000 1000,00

wydatki majątkowe
A.
B. Urząd

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego C. Gminy
5. 720 72095 (e-Pracownie WŚl - TRWALOSĆ PROJEKTU na lata 2020-2024 500000 1000,00 100000 D. Lipnik

wydatki bieżące 5000,00 1000,00 100000
wydatki rnaiatkowe

A. Urząd
Rozbudow~ ~nfrastruktury sportowej i edukacyjnej w gminie Lipnik - B. Gminy

6. 801 80195 TRWALOSC PROJEKTU na lata 2020-2024 10000,00 2000,00 2000,00 C. Lipnik

Podpisany Strona l



D.

WYdatki bieżace 10 000,00 2000,00 2000,00

wydatki maiarkowe

A.19 360,16 Ośrodek
B. Pomocy
C. Spoleczn

Utworzenie świetlicy środowiskowej w Kurowie, Gmina Lipnik D. ej w
7. 852 85295 (2020-2023) 897598,19 34983569 000 330475,53 Lioniku

wydatki bieżace 897598 19 349835,69 000

WYdatki maiatkowe
A.
B.56862,00 Urząd
C. Gminy

8. 900 90095 Zwalczanie barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Lipnik 184860,00 63 180,00 631800 D. Lipnik

WYdatki bieżace 184860,00 63 180,00 6318,00

wydatki majątkowe
Razem wydatki bieżące l 127458,19 422015,69 15318,00 76222,16 330475,53

A.
B. Urząd

Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Lipnik - Rozbudowa sieci kanalizacji c. Gminy
L 010 01010 sanitarnej w miejscowości Wlostów 2 150000,00 420000,00 220,000,00 D. 200000,00 Lipnik

wydatki bieżace

WYdatki maiarkowe 2150000,00 420000,00 220000,00
A.
B. Urząd
C. Gminy

2. 010 01010 Uzbrojenie techniczne otworu studziennego 85000,00 80000,00 80000,00 D. Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 85000,00 80000,00 80000,00
A.96381,00
B. Urząd
C. Gminy

3. 900 90005 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lipniku 1000000,00 100000000 8438800 D. 819231,00 Linnik

wydatki bieżace

wydatki maiatkowe 1000000,00 1000000,00 84388,00
A.
B. Urząd
C. Gminy

4. 900 90015 Komoleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lionik 2200000,00 80000000 20500000 D. 595000,00 Lipnik

WYdatki bieżace

WYdatki maiarkowe 220000000 80000000 20500000
A.
B. Urząd

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią prostą 4 torową przy Szkole C. Gminy
5. 926 92601 Podstawowei we Włostowie 80918000 000 000 D. Lipnik

wydatki bieżące

WYdatki maiarkowe 809 18000 000 0,00

Razem wydatki majątkowe 6244180,00 2300000,00 589388,00 96381,00 I 614 231,00

Podpisany Strona 2



Oe:ólem 1 7371 638,19 1 2722015691 60470600 1 1 1 172 603,16 1 1 944706,53 I x
• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacie i środki z budżetu oaństwa (np. od wojewody, MEN UKFiS ... )
B. Srodki i dotacie otrzymane od innych ist oraz innych iednostek zaliczanych do sektora finansów nublicznvch
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Przewodniczący
Radv~

M~~'

Podpisany Strona 3



, .

RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIXI141 12020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 4 września 2020 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku

w
Planowane wydatki złotych

w tym źródla finansowania

w tym: Jednostk
a org.

realizują
kredyty ca

i potyczki zadanie
zaciągnięte dotacje środki lub

rok
na

i środki wymienione koordynrealizację
budźetowy kredyty zadania pod pochodzące wart. 5 ust. ująca

Nazwa zadania 2019 dochody i pożyczki refundację z innych l pkt 2 i program
Lp Dział Rozdz. inwestycyjnego (6+7+9+10) wlasne jst wydatków źr.* 3 u.f.p,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ił

Ogrodzenie i odmulenie A.
zbiornika wodnego B. Urząd
w miejscowości C. Gminy

I. 010 01010 Słabuszewice 21 500,00 21 500,00 D. Lipnik

A.
Rozbudowa stacji do B. Urząd
odmanganiania na ujęciu C. Gminy

2. 010 01010 wody we Włostowie 65000,00 65000,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Przebudowa drogi gminnej C. Gminy
3. 600 60016 Zachoinie - Malżyn 76778,00 76778,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Budowa chodnika we C. Gminy
4. 600 60016 Włostowie 30000,00 30000,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi
dojazdowej do gruntów A.
rolnych w miejscowości B. 40 000,00 Urząd
Męczennice, odcinek C. Gminy

5. 600 60017 o dl. 220 m. 80000,00 40000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Przebudowa dróg C. Gminy
6. 600 60017 wewnętrznych 55000,00 55000,00 D. Lipnik

Przebudowa dróg
wewnętrznych na A.
działkach nr ew. 227/16 i B. Urząd
227/17 w miejscowości C. Gminy

7. 600 60017 Włostów 15 000,00 15000,00 D. Lipnik

A.
Montaż barier B. Urząd
energochłonnych w c. Gminy

8. 600 60017 miejscowości Międzygórz 8000,00 8000,00 D. Lipnik

A.
Przebudowa dróg w B. Urząd
ramach usuwania skutków C. Gminy

9. 600 60078 klęsk żywiołowych 45076,00 45076,00 D. Lipnik

Budowa elektrycznych
przyłączy napowietrznych A.
i zasilanie kamer dozoru B. Urząd
wizyjnego dróg gminnych c. Gminy

10. 600 60095 w miejscowości Żurawniki 18500,00 18500,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd
C. Gminy

11. 700 70005 Wykup nieruchomości 90000,00 90000,00 D. Lipnik

12. 710 71012 Opracowania 80000,00 80000,00 A. Urząd

Podpisany Strona 1



•

dokumentacyjne B. Gminy
C. Lipnik
D.
A.

Montaż klimatyzacji w sali B. Urząd
posiedzeń Rady Gminy C. Gminy

13. 750 75022 w Lipniku 16500,00 16500,00 D Lipnik

A.
Wykonanie ogrodzenia B. Urząd
wokół budynku Urzędu C. Gminy

14. 750 75023 Gminy 15000,00 15000,00 D. Lipnik
Montaż klimatyzacji w A.
pomieszczeniach B. Urząd
biurowych Urzędu Gminy C. Gminy

15. 750 75023 w Lipniku 14500,00 14500,00 D. Lipnik

A.
Termomodernizacja B. Urząd
budynku remizy OSP C. Gminy

16. 754 75412 w Słabuszewicach \O 000,00 10000,00 D. Lipnik

A.
Termomodernizacj a B. 22 500,00 Urząd
budynku remizy OSP C. Gminy

17. 754 75412 w Kurowie 68000,00 45500,00 D. Lipnik
A.

Termomodemizacja B. 22 500,00 Urząd
budynku remizy OSP C. Gminy

18. 754 75412 w Leszczkowie 77000,00 54500,00 D. Lipnik

A.
Przebudowa dachu nad B. Urząd
budynkiem remizy OSP C. Gminy

19. 754 75412 w Kurów 120000,00 120000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Zakup pojazdu c. Gminy
20. 900 90005 elektrycznego 194033,00 4033,00 190000,00 D. Lipnik

Zakup urządzenia do A.
ładowania pojazdu B. Urząd
elektrycznego wraz C. Gminy

21. 900 90005 z montażem 10000,00 10000,00 D Lipnik
Zabudowa nowych A.
punktów świetlnych B.
w miejscowości Lipnik, C. Urząd
Włostów , Żurawniki, D. Gminy

22. 900 90015 Międzygórz 98500,00 98500,00 Lipnik

A.
Budowa świetlicy B. Urząd
wiejskiej C. Gminy

23. 921 92109 w miejscowości Kaczyce 120000,00 120000,00 D. Lipnik

A.
Budowa świetlicy B. Urząd
wiejskiej c. Gminy

24. 921 92109 w miejscowości Sternalice 120000,00 120000,00 D. Lipnik

A.
Budowa placu zabaw B. Urząd
w miejscowości C. Gminy

25. 926 92695 Międzygórz \O 000,00 \O 000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Budowa palcu zabawa C. Gminy
26. 926 92695 w miejscowości Usarzów \O 000,00 \O 000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Budowa altany C. Gminy
27. 926 92695 w miejscowości Włostów 15 000,00 15000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Budowa altany C. Gminy
28. 926 92695 w miejscowości Ublinek 15000,00 15000,00 D. Lipnik

Podpisany Strona 2



- .

A.
B. Urząd

Doposażenie placu zabaw C. Gminy
29. 926 92695 w Leszczkowie 3500,00 3500,00 D. Lipnik

A.
B. 85000,00
C.

Ogółem ] 50] 887,00 l 216887,00 200000,00 D.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacie i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Przewodniczący
Rad.~

M~~~ k

Podpisany Strona 3



, .

RADA GMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/141 /2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 4 września 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

w złotych
Lp. Treść Klasyfikacja Kwota

§
l. 2 3 4

Przychody ogółem: 789889,68

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 9520

l.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami § 9520pochodzącymi z budżetu U.E.
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 9520 200000,00

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem § 9030środków pochodzących z budżetu UE

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem § 9020środków pochodzących z budżetu U.E.

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 9530

5.l zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami § 9530pochodzącymi z budżetu U.E.

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 9310

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami § 9310pochodzącymi z budżetu U.E.

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla § 9310których istnieje płynny rynek wtórny

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów § 9070wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

9. Nadwyżka z lat ubiegłych ( pomniejszona o środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 § 9570u.f.p.)
io. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 9500 580602,93
II. Spłaty udzielonych pożyczek § 9510

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
12. wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze § 9050 9286,75

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych wart. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p i dotacji § 9060na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
14. Przelewy z rachunku lokat § 9940
15. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 9410-9440

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust 1 u.f.p § 9550

Rozchody ogółem: 580602,93
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym : § 9920 541 000,00

l.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami § 9920pochodzącymi z budżetu U.E.

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 9920

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków § 9630 39602,93
pochodzących z budżetu U.E.

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących § 9620z budżetu U.E.
5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 9930

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami § 9930pochodzącymi z budżetu U.E.

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 9820

Podpisany Strona l



I •

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami § 9820pochodzącymi z budżetu U.E.

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla § 9820
których istnieje płynny rynek wtórny

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 9650

9. Udzielone pożyczki § 9910

10. Przelewy z rachunku lokat § 9940
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. l u.f.p § 9950

Podpisany Strona 2



RADAGMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/141/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 4 września 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

z t""o:
z tee:o: z tezo:

Wydatki w tym: Wn
iednostek iesi

wyn wydatki eni
agr Wydatki na e
odz wydatk na Wydat program zaku wkl

enia i Świadcze programy Wydat ki y p i adó
Dotacj finansowa

Dochody Wydatki i związa nia na ki na z ty tulu linansow obję w
Nazwa zadania Rozdzia § § Wydatki e na ne z Wydatki inwestycje i

Dzial ogólem ogólem bieżące skła zadani
rzecz udzialem

obslugę poręcze majątkowe zakupy ane z cie do
I ne Z

osób dlugu ń akcj spó
dki realizac a flzycznyc środków, o [odsetk i

inwestycyjne udziałem ii lek
od ją bieżące h których i) gwaran środków udzi pra
nic statuto mowa w cji o których slów wa
h wych art.S ust. J mowa w ha

nali zadań
pkt 2 i3 art. 5 ust. ndl

cza 1 pkt 2 i ow

ne 3 ego

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18 19 20
I. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego
II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez Gminę
do realizacji w drodze umowy lub
porozumienia
III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień
Pomoc finansowa dla
Powiatu opatowskiego -
Przebudowa drogi
powiatowej nr 0737T
Gołębiów - Usarzów -
Zdanów - Jugoszów - 600 60014 65815,00 6300 65815,00 65815,00
Krobielice - Nasiawice w
m.Gołębiów w km 0+000
- 0+853, ode. dł. 0,853
km
Dofinansowanie do
zakupu średniego
samochodu ratowniczo - 754 75412 20

6300 20000,00 6230 20000,00 20000,00
gaśniczego dla 000,00
Ochotniczej Straży
Pożarnej w Litmiku

Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi
dojazdowej do gruntów

40rolnych w miejscowości 600 60017 000,00
6630 80000,00 6050 80000,00 80000,00

Męczennice, odcinek
o dł. 220m
Pomoc finansowa dla
Powiatu opatowskiego
na dofinansowanie
zadania pn. "Zakup
ambulansu sanitarnego 851 85111 10 000,00 6300 10000,00 10000,00typu A na potrzeby
podmiotuJeczniczego tj.
Szpitala Swiętego Leona
Sp. z o. o. z siedzibą w
Opatowie"

Ogółem 60 175815,00 175815,00 175815,00
000,00

Przewodniczący
.IW~.
M:::!.Stanis/aw

Podpisany Strona 2



RADAGMINY
w Lipniku

woj. świętokrzyskie

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIXI141 /2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 4 września 2020 r.

Dotacje celowe w 2020 roku

w złotych
Lp Dzial Rozdział § Nazwa zadania Jednostka Kwota

otrzymująca dotację dotacji
l 2 3 4 5 6

I. Dotacie dlajednostek sektora finansów publicznych
Pomoc finansowa dla powiatu opatowskiego -

Przebudowa drogi powiatowej nr 0737T
1. 600 60014 6300 Gołębiów - Usarzów -Zdanów - Jugoszów - Powiat opatowski 65815,00

Krobielice - Nasławice w m. Gołębiów w km
0+000 - 0+853, ode. dl. 0,853 km

Pomoc finansowa na dofinansowanie zadania
pn. "Zakup ambulansu sanitarnego typu A na

2. 851 85111 6300 potrzeby podmiotu leczniczego tj. Szpitala Powiat opatowski 10000,00
Świętego Leona Sp. z o. o. z siedzibą w

Opatowi e"
II. Dotacie dla iednostek spoza sektora finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu średniego Ochotnicza Straż
1. 754 75412 6230 samochodu ratowniczo - gaśniczego Pożarna w Lipniku 324924,00

Ochotnicza Straż

2. 754 75412 2820 Zakup sprzętu
Pożarna w

980,00
Leszczkowie

z dofinansowaniem
Ochotnicza Straż

3. 754 75412 2820 Zakup umundurowania i sprzętu
Pożarna

350,00
w Słabuszewicach
z dofinansowaniem
Ochotnicza Straż

4. 754 75412 2820 Zakup umundurowania i sprzętu
Pożarna 248,00

w Gołębiowie
z dofinansowaniem
Ochotnicza Straż

5. 754 75412 2820 Zakup umundurowania i sprzętu
Pożarna 2445,00

we Włostowie
z dofinansowaniem
Ochotnicza Straż

6. 754 75412 2820 Remont strażnicy
Pożarna

5000,00w Małżynie
z dofinansowaniem

Zadania w zakresie kultury fizycznej Wyłoniona w drodze
7. 926 92605 2360 i sportu konkursu 40000,00

Ozółem 449762,00

Przewodmczący
Rady~0~-

Mazur Stanisław

Podpisany Strona 1


